2 § 16 bu*
dżetu finansowego ministerstwa oświecenia publicznego
na utrzymanie warszawskiego obserwatorium astrono?
micznego, z dołączeniem takowych do właściwych po- ■
działów § 5 tegoż budżetu. 5. Istniejące według eta
tu warszawskiego obserwatorjum astronomicznego z 8
(20) maja 1862 roku, posady starszego i młodszego
adjunkta zwinąć, a osoby zajmujące te posady, jeżeli
nie okaże się możliwem udzielić im miejsca w uniwer
sytecie warszawskim ąznać za spadłe z etatu na ogól
nej podstawie. Najjaśniejszy Pan na protokule ko
mitetu, 17 grudnia 1872 rokii, raczył napisać Własno
ręcznie: „Wykonać" (D.